



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU AR-GE MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 54826179-918.02.99-241/123  
Konu : İşyerlerinde Covid-19 Tedbirleri

10.09.2021

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2021/123 SAYILI GENELGE

İlgi : 09.09.2021 tarih ve E-58186755-010.99-36497 sayılı belge

Malumlarımız olduğu üzere; Dünya Sağlık Örgütü tarafından pandemi olarak ilan edilen ve tüm dünyaya hızla yayılan Yeni Tip Koronavirüs (Covid-19) bir çok ülkede ciddi sağlık sorunlarına neden olmuş, ne yazık ki ülkemizde de ölümle sonuçlanan acı tablolar görülmüş ve görülmeye devam etmektedir. Ayrıca virüsün mutasyona uğramasıyla birlikte bulaş oranı artmış ve pandemi sürecinde ülke genelinde Covid-19 kapsamında alınan önlemler arttırılmıştır.

Bilindiği üzere; İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 30/06/2012 tarihli ve 28339 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup, söz konusu Kanun’la kamu ve özel sektör gözetimsiz tüm çalışanlar kapsam içine alınmıştır.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü tarafından 10/09/2021 tarihinde Konfederasyonumuza gönderilen yazıda; Covid-19 aşısı tamamlanmamış çalışanların (bilimsel olarak Covid-19 hastalığı sonrası bağışıklık kabul edilen süre içerisinde olanlar hariç) varlığının, işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliğinin sağlanmasını güçleştirmekte, diğer çalışanların mevcut sağlık ve güvenlik şartlarını kötüleştirerek çalışma barışını bozmakta olduğu dile getirilmiştir.

Söz konusu yazıda işverenlerin;

- Covid-19 aşısı tamamlanmayan çalışanlarını, işyerinde karşılaşılabilecekleri risk ve tedbirler konusunda yazılı olarak bilgilendirmek zorunda olduğu,
- Bilgilendirme sonrasında aşı olmayan çalışanlara kesin Covid-19 tanısı konması durumunda, iş ve sosyal güvenlik mevzuatı açısından olası sonuçların ayrıca bildirilmesi gerektiği,
- Covid-19 aşısı olmayan çalışanlardan 6 Eylül 2021 tarihi itibarıyla zorunlu olarak haftada bir kez PCR testi yaptırmaları istenebileceği, test sonuçlarının gerekli işlemler yapılmak üzere işyerinde kayıt altında tutulması gerektiği bildirilmiştir.

Bilgilerinizi ve tüm meslek kuruluşlarımızın ve çalışanlarının gereken hassasiyeti göstermesi, konunun ivedilikle bağlı odalarımız aracılığıyla esnaf sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır

Fatma Yasemin  
ERTEKİN  
Genel Sekreter V.

e-imzalıdır

M.Burhan AKSAK  
Genel Başkan Vekili

### FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

### ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

• Adana • Adıyaman • Afyon • Ağrı • Amasya • Ankara • Antalya • Aydın • Balıkesir • Bilecik • Bingöl • Bitlis • Bolu • Burdur • Bursa • Çanakkale • Çankırı • Çorum • Denizli • Diyarbakır • Edirne • Elazığ • Erzurum • Eskişehir • Gaziantep • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Giresun • Gümüşhane • Hakkari • Hatay • Isparta • Icel • İstanbul • İstanbul (Bil. Mad. Eşya) • İzmir • Kars • Kastamonu • Kayseri • Kırklareli • Kırşehir • Kocaeli • Konya • Kütahya • Malatya • Manisa • K. Maraş • Mardin • Muğla • Muş • Nevşehir • Niğde • Ordu • Rize • Sakarya • Samsun • Siirt • Sinop • Sivas • Tekirdağ • Tokat • Trabzon • Tunceli • Şanlıurfa • Uşak • Van • Yozgat • Zonguldak • Aksaray • Bayburt • Karaman • Kırkkale • Batman • Şırnak • Bartın • Ardahan • Iğdır • Yalova • Karabük • Kilis • Osmaniye • Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-PPP) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr  
Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26 Bilgi İçin: neslihanuzun@tesk.org.tr

3b0506ca3b8c422ba3821f4d409b8bb4

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR